
                             
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.08.2014      м.Кривий Ріг     №259 
 

   
  Про     погодження     проекту 
  внесення  змін   до  показників  
  міського бюджету на 2014 рік 

 
 
Розглянувши  проект унесення змін до показників міського бюджету  на 

2014 рік, керуючись  ст. 28  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради вирішив: 

1. Погодити проект унесення змін до показників міського бюджету на 
2014 рік (додаток) та надати його на розгляд міської ради. 

2. Доручити  начальнику фінансового управління виконкому міської ради 
Рожко О.В. виступити з доповіддю щодо цього питання на пленарному засідан-
ні міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-
лови Світличного О.В. 

 
 
 

В.о. міського  голови – 
секретар міської ради        С.Маляренко 
 

 



1 Продовження додатка

                         Додаток 
                         до рішення виконкому міської ради 

грн.

1 2 3 4 5

Видатки та кредитування загального 
фонду разом:

2 346 891 654,54 2 000 000,00 2 348 891 654,54

15
Управління праці та соціального 
захисту населення виконкому міської 
ради

219 844 377,22 2 000 000,00 221 844 377,22

90412
Інші видатки на соціальний захист 
населення

10 055 777,50 2 000 000,00 12 055 777,50

Видатки та кредитування  
спеціального фонду разом:

738 024 921,95 -2 000 000,00 736 024 921,95

у тому числі бюджет розвитку 239 424 046,68 -2 000 000,00 237 424 046,68

47
Управління капітального 
будівництва виконкому міської ради

156 390 139,49 -798 631,00 155 591 508,49

у тому числі бюджет розвитку 100 410 097,65 -798 631,00 99 611 466,65

150101 Капітальні вкладення 100 112 797,65 -798 631,00 99 314 166,65

у тому числі бюджет розвитку 100 112 797,65 -798 631,00 99 314 166,65

з них капітальні видатки за рахунок 
коштів, що передаються із загального 
фонду до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

5 019 050,73 -2 000 000,00 3 019 050,73

03
Виконавчий комітет Криворізької 
міської ради

11 265 616,11 -1 201 369,00 10 064 247,11

у тому числі бюджет розвитку 9 782 572,11 -1 201 369,00 8 581 203,11

10116 Органи місцевого самоврядування 7 550 216,11 -1 201 369,00 6 348 847,11

у тому числі бюджет розвитку 6 067 172,11 -1 201 369,00 4 865 803,11

Видатки та кредитування загального 
та спеціального фондів разом:

3 084 916 576,49 0,00 3 084 916 576,49

Джерела фінансування загального 
фонду всього:

73 480 333,56 2 000 000,00 75 480 333,56

                           21.08.2014 №259

Проект унесення змін до показників міського бюджету на 2014 рік 

Показники бюджету
Затверджено на 

2014 рік зі змінами
Зміни до 
показників

Уточнені 
показники на 

2014 рік

Код 
бюджетної 
класифіка- 
ції



2 Продовження додатка

1 2 3 4 5

 - профіцит за рахунок коштів, що 
передаються із загального фонду бюджету 
до бюджету розвитку (спеціального фонду)

-41 267 369,25 2 000 000,00 -39 267 369,25

Джерела фінансування спеціального 
фонду всього:

212 290 227,95 -2 000 000,00 210 290 227,95

 - дефіцит за рахунок коштів, що 
передаються із загального фонду бюджету 
до бюджету розвитку (спеціального фонду)

41 267 369,25 -2 000 000,00 39 267 369,25

заступник міського голови     В.Бєрлін
В.о. керуючої справами виконкому -


